
POZN.:

Návrh rozpočtu na rok 2025

Připomínky k návrhu rozpočtu na rok 2025 mohou občané členských obcí uplatnit písemně na adresu:
Společenství obcí Nepomucko, nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk nebo na e-mail:
mnepomucko@seznam.cz
nebo ústně při projednávání návrhu rozpočtu na zasedání orgánu svazku obcí dne 3.6.2025.

Rekapitulace



Společenství obcí Nepomucko
IČO 22343628

Paragraf Položka

Transfery

4129

4xxx

Název

Neinvestiční přijaté transfery

Neinvestiční přijaté transfery

Transfery celkem

Příjmy celkem

Návrh rozpočtu
na r. 2025

10 ooo,oo

1 000 ooo,oo

1 010 ooo,oo

1 010 ooo,oo

Návrh rozpočtu na rok 2025

poznámky

dar od Mikroregionu Nepomucko

MV: dotace na podporu činnosti společenství obcí na rok 2025 (UZ 14045)

Příjmy



Společenství obcí Nepomucko
Co: 22343628

Rozpočet v Kč
Příjmy celkem 2025
Výdaje celkem 2025
Přebytek/schodek rozpočtu

příjem návratné finační výpomoci (8117)

vratka návratné finanční výpomoci (-8118)

Změna stavu finančních prostředků (8115)

Financování celkem

Rozpočet na rok 2025 je navrženjako vyrovnaný.

Vyvěšeno: 16.5.2025

Sejmuto: po zveřejnění schváleného rozpočtu

správce rozpočtu

Návrh rozpočtu na rok 2025

1 010 ooo,oo
1 010 ooo,oo

0,00

100 ooo,oo
-1 ooooo,oo

0,00

0,00

Vyvěšeno na el. úř.desce: 16.5.2025
Sejmuto z el. úř.desky: po zveřejnění schvál. rozpočtu

předseda Společenství obcí Nepomucko

Rekapitulace



Střednědobý výhled rozpočtu Společenství obcí Nepomucko na r. 2026 - 2027 v tis. Kč

NÁVRH
ROK

střednědobý výhled rozpočtu

pc

Vl

Vc
V4

Vf

Třída 1

Třída 2
Třída 3

Třída 4

Pl + p2+F)3+p4
pol. 8117
P5 až PIO

Třída 5

Třída 6

pol. 8118
V4 až V9
Vk+Vf

Predpokladany pocatecnł stav peneznłch
prostředků k 1.1.

Daňové příjmy
Nedaňové příjmy
Kapitálové příjmy
Přijaté transfery
Příjmy celkem
návratná finanční výpomoc /do 1 roku/
Přijaté úvěry a kom. obligace, aktivní likvidita
Konsolidované příjmy celkem
Běžné (neinvestiční) výdaje

Kapitálové (investiční) výdaje

Výdaje celkem (po konsolidaci)
splátka návratné finační výpomoci
Splátky jistin úvěrů, dluhopisů, likvidita
Konsolidované výdaje celkem
Hotovost běžného roku
Předpokládaná hotovost na konci roku

rozpočet-návrh
2025

0,00
0,00
0,00
0,00

1 010,oo
1 010,oo
100,00
100,00

1 110,00
1 010,oo

0,00
1 010,oo
100,00
100,00

1 110,00
0,00
0,00

2026

0,00
0,00
0,00
0,00

1 ooo,oo
1 ooo,oo

0,00
0,00

1 ooo,oo
1 ooo,oo

0,00
1 ooo,oo

0,00
0,00

1 ooo,oo
0,00
0,00

2027

0,00
0,00
0,00
0,00

1 ooo,oo
1 ooo,oo

0,00
0,00

1 ooo,oo
1 ooo,oo

0,00
1 ooo,oo

0,00
0,00

1 ooo,oo
0,00
0,00

V Nepomuku, 15.5.2025

Zveřejněno dne: 16.5.2025
Zveřejněno na el.úř.desce: 16.5.2025

Sejmuto dne: po zveřejnění schváleného SVR
Sejmuto z el.úř.desky: po zveřejnění schváleného SVR

Připomínky k návrhu SVR na roky 2026-2027 mohou občané členských obcí uplatnit písemně na adresu:

Společenství obcí Nepomucko, nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk nebo na e-mail:
mnepomucko@seznam.cz
nebo ústně při projednávání návrhu SVR na zasedání orgánu svazku obcí dne 3.6.2025.



Společenství obcí Nepomucko
lčo: 22343628

Paragraf

6310

6409

Vysvětlivky:

6xxx

Položka

5xxx

5xxx

Běžné výdaje
Kapitálové výdaje

Název

Ostatní činnosti j.n.

Ostatní činnosti j.n.

Výdaje celkem

Návrh rozpočtu
na r. 2025

200,00

1 009 800,00

1 010 ooo,oo

1 010 000.00

Návrh rozpočtu na rok 2025

poznámka

bankovní poplatky

výdaje na činnost Společenství obcí (mzdové náklady - úvazky, DPP; náklady na jednání a setkání,
konzultační služby, vedení účetnictví, licence. IT služby apod.) - UZ 14045

Výdaje


